
UCHWAŁA NR XXXI/184/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia  2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia   planowanych dochodów  jak 
w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 31.187.670,82 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 17.595.919,82 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 13.591.751,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 33.885.394,82 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 17.458.786,82 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 16.426.608,00 zł,     

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29279B3A-2A39-4947-AED1-0CC5D887936B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 895 025,00 5 232,00 900 257,00  

 75095  Pozostała działalność 509 439,00 5 232,00 514 671,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

74 619,00 5 232,00 79 851,00 
 

758   Różne rozliczenia 3 718 405,00 90 076,00 3 808 481,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 513 237,00 78 522,00 2 591 759,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 513 237,00 78 522,00 2 591 759,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 754,00 11 554,00 36 308,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

21 754,00 11 554,00 33 308,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 557 523,00 3 082 598,00 7 640 121,00  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 196 023,00 3 082 598,00 6 278 621,00  

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 082 598,00 3 082 598,00 
 

          
Razem: 28 009 764,82 3 177 906,00 31 187 670,82  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/184/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29279B3A-2A39-4947-AED1-0CC5D887936B. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 282 000,00 100 000,00 2 382 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 215 000,00 100 000,00 2 315 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 000,00 100 000,00 1 285 000,00 
750   Administracja publiczna 3 972 638,00 5 232,00 3 977 870,00 

 75095  Pozostała działalność 671 599,00 5 232,00 676 831,00 

  3110 Świadczenia społeczne 73 640,00 5 200,00 78 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 659,00 32,00 24 691,00 
801   Oświata i wychowanie 12 149 178,00 90 076,00 12 239 254,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 028 711,00 90 076,00 4 118 787,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520 273,00 8 000,00 528 273,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 298,00 522,00 55 820,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 964 350,00 81 554,00 2 045 904,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 428 430,00 2 982 598,00 8 411 028,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 581 534,00 2 982 598,00 6 564 132,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 195 942,00 3 244 840,00 4 440 782,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 151 098,00 -262 242,00 1 888 856,00 

         
Razem: 30 707 488,82 3 177 906,00 33 885 394,82 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/184/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29279B3A-2A39-4947-AED1-0CC5D887936B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



